לא התרשמתי כי ראוי להחריג את עניינו של העותר
שהציע במתווה להסתפק ראוי וכי מיוחדת חופשה מצדיק אינו לפני שהוצג כפי המכלול כי סבורני באחת, מעניינם.

המשיב בדמות ליווי העותר לבית המשפט.

שימת לב המשיב כי יש להביא את העותר לבית המשפט ביום 26.12.16 כפי הזימון הקיים.

לאור כל המקובץ, העתירה נדחית.

ניתנה והודעה היום כ"א כסלו תשע"ז, 21/12/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט